АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2011                                         с.Голынщина                                         № 20

Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в

администрации Голынщинского  сельсовета, замещение которых связано с

коррупционным риском

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,  пунктом 4 Указа  Президента  Российской

Федерации от 21.07.2010  №925  «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

администрация сельсовета постановляет:

    1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в

администрации сельсовета, замещение которых связано с коррупционным

риском согласно приложению.

    2. Заместителю главы администрации сельсовета Евстифеевой Е.А.

довести до сведения муниципальных служащих замещающих

соответствующие должности, перечень, утвержденный настоящим

постановлением

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                          А.У.Короткевич

                                                                                              Утвержден

                                                                             постановлением администрации

                                                                             сельсовета   от 28.02.2011  № 20

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации сельсовета, замещение

которых связано с коррупционным риском

1.Глава сельсовета

2.Заместитель главы администрации сельсовета

3.Главный бухгалтер администрации сельсовета

4.Специалист, осуществляющий  обязанности по регистрации актов

гражданского состояния, регистрации по месту жительства, совершению

нотариальных действий